niezabudowanej nieruchomości położonej w Trzebiatowie, w rejonie ulicy Diamentowej, oznaczonej w ewidencji gruntów
jako działka nr 462/33, o powierzchni 0,1103 ha, obręb Trzebiatów 6, gmina Trzebiatów, KW nr SZ1G/00044023/8.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 58.000 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych). Do ceny osiągniętej
w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży. Warunkiem przystąpienia do
przetargu nr WIiN-II.7740.2.2014.SCL jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości 3.000 zł (słownie: trzy tysiące

[...]

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 60.000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych). Do ceny osiągniętej w
przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży. Warunkiem przystąpienia do
przetargu nr WIiN-II.7740.11.2014.SCL jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości 3.100 zł (słownie: trzy tysiące
sto złotych). Przetarg nr WIiN-II.7740.11.2014.SCL odbędzie się w dniu 20 stycznia 2015 r. o godz. 11:00.

3. Przedmiotem pierwszego nieograniczonego ustnego przetargu nr WIiN-II.7740.12.2014.SCL jest sprzedaż
niezabudowanej nieruchomości położonej w Trzebiatowie, w rejonie ulicy Diamentowej, oznaczonej w ewidencji gruntów
jako działka nr 462/35, o powierzchni 0,1154 ha, obręb Trzebiatów 6, gmina Trzebiatów, KW nr SZ1G/00044023/8.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 61.000 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy złotych). Do ceny osiągniętej
w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży. Warunkiem przystąpienia do
przetargu nr WIiN-II.7740.12.2014.SCL jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości 3.200 zł (słownie: trzy tysiące
dwieście złotych). Przetarg nr WIiN-II.7740.12.2014.SCL odbędzie się w dniu 20 stycznia 2015 r. o godz. 13:00.

4. W/w nieruchomości położone są w środkowo-wschodniej części Trzebiatowa, nad rzeką Regą w odległości ok. 9 km od
Morza Bałtyckiego. Dojazd do nieruchomości od strony ul.